

Knud K. Kristiansen VVS A/S

**Pi 1, Søften
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 32 84 10 90

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2024

Flemming Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knud K. Kristiansen VVS A/S
Pi 1, Søften
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 84 10 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Knud Karl Kristiansen, formand
Brigitte Jessen Kristiansen
Flemming Kristiansen

Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 982.705, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.904.228.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.789.172	3.551.984
Personaleomkostninger	1	<u>(2.496.664)</u>	<u>(2.040.570)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.292.508	1.511.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(24.000)</u>	<u>(24.000)</u>
Resultat før finansielle poster		1.268.508	1.487.414
Finansielle indtægter	2	0	5.416
Finansielle omkostninger		<u>(4.709)</u>	<u>(24.565)</u>
Resultat før skat		1.263.799	1.468.265
Skat af årets resultat		<u>(281.094)</u>	<u>(325.534)</u>
Årets resultat		<u>982.705</u>	<u>1.142.731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	1.000.000
Overført resultat		<u>82.705</u>	<u>142.731</u>
		<u>982.705</u>	<u>1.142.731</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	20.000	44.000
Materielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>44.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.000</u>	<u>44.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.688	516.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	158.245
Andre tilgodehavender		24.100	24.100
Tilgodehavender		<u>564.788</u>	<u>698.778</u>
Likvide beholdninger		<u>2.467.949</u>	<u>2.679.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.067.737</u>	<u>3.413.201</u>
Aktiver i alt		<u>3.087.737</u>	<u>3.457.201</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		504.228	421.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.904.228</u>	<u>1.921.523</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.400	9.680
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.400</u>	<u>9.680</u>
Anden gæld		95.952	132.528
Langfristede gældsforpligtelser		<u>95.952</u>	<u>132.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.663	326.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.020	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	77.234
Skyldigt sambeskatningsbidrag		286.374	330.814
Anden gæld		555.100	658.603
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.083.157</u>	<u>1.393.470</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.179.109</u>	<u>1.525.998</u>
Passiver i alt		<u>3.087.737</u>	<u>3.457.201</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	421.523	1.000.000	1.921.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	82.705	900.000	982.705
Egenkapital 31. december 2023	500.000	504.228	900.000	1.904.228

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.141.233	1.836.349
Pensioner	320.679	170.587
Andre omkostninger til social sikring	34.752	33.634
	2.496.664	2.040.570
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.416
	0	5.416
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		482.784
Kostpris 31. december 2023		482.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		438.784
Årets afskrivninger		24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		462.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		20.000

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristiansen Holding, Storing ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opstigelse. Den månedlige huslejeforpligtelse udgør kr. 4.800.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb. Rest løbetid i 6-27 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 105.